
DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 1.350, DE 1 DE SETEMBRO DE 2025 
Publicado no DOE-Aleto n° 4098 de 02/09/2025 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Lei nº 4.209, de 2023, alterada 

pela Lei nº 4.250, de 22 de novembro de 2023, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do 

Gabinete do Deputado Professor Júnior Geo, a partir de 1º de setembro de 2025: 

 

- Ana Beatriz Soares de Sousa, SP-13; 

- Antonio Casimiro de Sousa, matrícula 1186431, SP-9; 

- Elanne Costa Gloria, matrícula 1186890, SP-13; 

- Janaina Ferreira da Silva Xavier, matrícula 1187214, SP-13; 

- Maria Vitória da Rocha Sousa, matrícula 1187561, SP-13. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, ao 1º 

dia do mês de setembro de 2025. 

 

 

 

Deputado AMÉLIO CAYRES 

Presidente 


